
6

7

8

1

4

3

8

5

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月11日（土）6回佐賀1日
 7R あじさい賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：320,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サンマルマオリオ
父:サウスヴィグラス  母:マオリオ

牝  5 加茂飛翔
△52.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 468
(+1)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
ヴェルサイユファーム株式会社

2 8 キングサリ
父:トビーズコーナー  母:ビューティーリヨ

牝  4 石川慎将
54.0

1:29.9
(3)

5-5-5-4 38.1 － 2 450
(+5)

渡辺博文（佐賀）
原久美子
中橋　正

3 9 コルテ
父:ワークフォース  母:ダンツスウィフト

牡  6 山下裕貴
56.0

1:30.1
(1)

2-2-2-2 39.2 － 4 546
(+1)

東眞市（佐賀）
（有）藤田自動車
加藤　重治

4 1 ポインデクスター
父:ゴールドアリュール  母:キョウワアマテラス

牡  6 飛田愛斗
56.0

1:30.3
(1)

8-8-7-6 37.8 － 5 512
(-7)

古賀光範（佐賀）
松本英泰
協和牧場

5 4 シャーベットフィズ
父:ノヴェリスト  母:ラヴクレージー

牡  5 兒島真二
56.0

1:30.5
(1)

4-3-4-3 39.2 － 7 488
(-1)

中川竜馬（佐賀）
橋元勇氣
谷川牧場

6 3 ウインブランカ
父:ゴールドシップ  母:フライバイペガサス

牝  4 川島拓
54.0

1:30.5
(アタマ)

7-7-8-7 37.9 － 3 462
(+1)

土井道隆（佐賀）
石田淳悦
槙本牧場

7 10 サイモンバトラー
父:シビルウォー  母:ニシノフェイム

牡  5 山田義貴
▲53.0

1:30.7
(3/4)

3-4-3-5 39.4 － 6 452
(0)

渡辺博文（佐賀）
原大栄
本桐牧場

8 5 アウティスタ
父:Bullet Train  母:Sh Sh Shakin'

牝  5 中山蓮王
▲51.0

1:31.3
(3)

9-9-9-9 38.2 － 10 481
(-4)

手島勝利（佐賀）
福岡隆史
Ｕｎｉｖｅｒｓｉｔｙ　ｏｆ　Ｋｅｎ

9 2 タガノリヴェラーノ
父:マクフィ  母:エディンバラ

牡  4 田中純
56.0

1:32.5
(6)

10-10-10-10 39.0 － 8 451
(+2)

九日俊光（佐賀）
土山弘昭
八木牧場

10 7 トモジャファイブ
父:ジャスタウェイ  母:ジューシージーン

牡  6 田中直人
56.0

1:33.0
(2 1/2)

6-6-6-8 41.0 － 9 521
(0)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
乾　皆雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,10,4,8,7,3,1,5,2

6,9,4,10,8,7,3,1,5,2

6,9,10,4,8,7,1,3,5,2

6,9,4,8,10,1,3,7,5,2

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 110円

8 140円

9 170円

ワイド 6-8 170円

6-9 270円

8-9 400円

枠 連 6-7 370円

馬 連 6-8 370円

馬 単 6-8 330円

3連複 6-8-9 700円

3連単 6-8-9 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


