7R あじさい賞 B サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 不良					
[4	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:320,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	サンマルマオリオ 父:サウスヴィグラス 母:マオリオ	牝 5	加茂飛翔 △52.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	38.5	-	1	468 (+1)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 ヴェルサイユファーム株式会社
2	7	8	キングサリ 父:トビーズコーナー 母:ビューティーリヨ	牝 4	石川慎将 54.0	1:29.9 (3)	5-5-5-4	38.1	-	2	450 (+5)	渡辺博文(佐賀) 原久美子 中橋 正
3	8	9	コルテ 父:ワークフォース 母:ダンツスウィフト	牡 6	山下裕貴 56.0	1:30.1 (1)	2-2-2-2	39.2	_	4	546 (+1)	東眞市(佐賀) (有)藤田自動車 加藤 重治
4	1	1	ポインデクスター 父:ゴールドアリュール 母:キョウワアマテラス	牡 6	飛田愛斗 56.0	1:30.3 (1)	8-8-7-6	37.8	-	5	512 (-7)	古賀光範(佐賀) 松本英泰 協和牧場
5	4	4	シャーベットフィズ 父:ノヴェリスト 母:ラヴクレージー	牡 5	兒島真二 56.0	1:30.5 (1)	4-3-4-3	39.2	_	7	488 (-1)	中川竜馬(佐賀) 橋元勇氣 谷川牧場
6	3	3	ウインブランカ 父:ゴールドシップ 母:フライバイペガサス	牝 4	川島拓 54.0	1:30.5 (アタマ)	7-7-8-7	37.9	_	3	462 (+1)	土井道隆(佐賀) 石田淳悦 槙本牧場
7	8	10	サイモンバトラー 父:シビルウォー 母:ニシノフェイム	牡 5	山田義貴 ▲53.0	1:30.7 (3/4)	3-4-3-5	39.4	١	6	452 (0)	渡辺博文(佐賀) 原大栄 本桐牧場
8	5	5	アウティスタ 父:Bullet Train 母:Sh Sh Shakin'	牝 5	中山蓮王 ▲51.0	1:31.3 (3)	9-9-9-9	38.2	_	10	481 (-4)	手島勝利(佐賀) 福岡隆史 University of Ken
9	2	2	タガノリヴェラーノ 父:マクフィ 母:エディンバラ	牡 4	田中純 56.0	1:32.5 (6)	10-10-10-10	39.0	-	8	451 (+2)	九日俊光(佐賀) 土山弘昭 八木牧場
10	7	7	トモジャファイブ 父:ジャスタウェイ 母:ジューシージーン	牡 6	田中直人 56.0	1:33.0 (2 1/2)	6-6-6-8	41.0	-	9	521 (0)	土井道隆(佐賀) 吉富学 乾 皆雄

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,10,4,8,7,3,1,5,2
2コーナー	6,9,4,10,8,7,3,1,5,2
3コーナー	6,9,10,4,8,7,1,3,5,2
4コーナー	6,9,4,8,10,1,3,7,5,2

● 払戻金

単 勝	6	170円
複 勝	6	110円
	8	140円
	9	170円

ワイド	6-8	170円
	6-9	270円
	8-9	400円

枠 連	6-7	370円
馬連	6-8	370円
馬単	6-8	330円

3連複	6-8-9	700円
3連単	6-8-9	1,540円